Tuloslaskelma

6400 Maaseutupalvelu

Pyhajarven kaupunki

Budjetoitu
01.01.20-31.12.20

04.02.2020 08:37

KUNNALLINEN TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Muut suoritteiden myyntituotot
3140 Muut myyntituotot
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
4001 Kk-palkat
4005 Lomarahat
4031 Kokouspalkkiot, ei sotua
4032 Ansionmenetyskorvaukset
Henkildsivukulut
Eldkekulut
4100 KuEL-maksut
Muut henkildsivukulut
4150 Kansaneldke- ja sair.vak.maksut
4160 Tyottdomyysvakuutusmaksut
4170 Tapaturmavakuutusmaksut
4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
4303 Asiakaspalvelujen ostot muilta
Muiden palvelujen ostot
4340 Toimisto- ja asiantuntijapalvelut
4350 Painatukset ja ilmoitukset
4360 Posti- ja kuriiripalvelut
4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut
4441 Koulutus
Muut toimintakulut
Muut toimintakulut
4940 Muut kulut

0,00

228 000,00
228 000,00
228 000,00
228 000,00
-228 000,00
-198 700,00
-165 000,00
-155 000,00
-8 300,00

-1 000,00
-700,00

-33 700,00
-27 800,00
-27 800,00
-5 900,00
-2 210,00
-2610,00
-980,00
-100,00

-27 880,00
-18 030,00
-18 030,00
-9 850,00
-350,00
-500,00

-2 000,00
-6 000,00

-1 000,00
-1 420,00
-1 420,00
-1 420,00



